平成２５年６月２７日

各    位

                                                       会 社 名

                                                        代表者名    取締役社長    桑 澤  嘉 英

                                                        （コード番号    ８１０４）

                                                   問合せ先    取締役総務部長  土 屋 喜一郎

                                                    （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１１）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせします。

記

人事異動

平成２５年６月２７日付

新    職 氏    名 現    職

専務取締役 桑 澤  孝 通
専務取締役

経営企画部長

常任顧問

経営企画部長
藤 川  俊 明

常任顧問

（経営企画担当）

以  上